foro competrū et credidit fuit dō p̄fici Castren̄ et amissi s̄r vice dictio  
ne et cā būndib⁹ bonis yb⁹ tuis ombas quo auctoritate auctoritate  
p̄fici & subiicit bāna mon̄ drogozore yb⁹ p̄fici p̄ficiata et  
expressū recognovit. Quia cā h̄is 60 dñliano drogozghi adre-  
sorib⁹ summae fiducie milli⁹ floct⁹ p̄fici mon⁹ et mēr poloni⁹ debiti  
estri yb⁹ et dīg drogozghi ostendit p̄ficiat Castren̄ et amissi  
q̄ de festi Convergētōis dñm Pauli ap̄l p̄fici mercatorum solu-  
nō p̄fici totali⁹ et nō estēta rectificat māndat leuant Ratiōne  
cuius rectionis et levationis s̄m. Pan dey Gubrum etiam drogo-  
zghi a drogozgi quietat libetib⁹ ar immēc cū ip̄fici būndib⁹  
fact et q̄mūiat expētis temporib⁹ fabriom⁹ ydām Castren̄  
P̄dimis in dyp̄ tractā būndam būndam cū ombas om̄is dī condition  
bat p̄matis clānd et ex auctoritate cassat amīglat mortifical obliterat  
q̄yelac et nō dñm cili et būndib⁹ om̄is rōne Gm̄ffoz om̄in p̄p-  
tum māponen silentiu⁹ s̄r bā p̄fici recognitione median⁹ quod  
metachal firm atq̄ est.

# Drohojowiskit'fredro

99.

et una polonica singula florim triginta gross polonicis libris com-  
petat certiori liquidi mutuo ac p[ro]p[ri]etary debiti tenetur dist  
debitus. Quamq[ue] tunc Sularis ei cu[m] Gaudiobiblio et cap bonis  
eis omnis inscribit et obligat. Edey fedrana aut triplex Gaudiobiblio  
jus q[ui] die festi Comitacionis Etio[m] p[ro]p[ri]etary gaudiobiblio in domo dom  
Millibimo. Quidam cutelbino Ostragobino Secundocostitutus in la  
pro trahita circa acta prouta Capreum transpla totale et in  
fecta care Edie regni rebusque no[m]i[n]e geficibus aut quoniam acc  
pare Capreum q[ui] quo[m] ei prefatis recognoscit cu[m] Gaudiobiblio omnia  
progressam q[ui] tempore capreato solutioni affiguntur ut sicut  
aut quoniam Edie ne debet extare debet arte deo ei q[ui] cu[m] Gaudiobiblio  
afficitur omnis in bonis eius omnis inscribit et obligat eide Heligabiblio  
aut omnis yperius in crastino iustay diei soloni existit q[ui] tunc omnia  
afficitur et allatus dassis a yperius prouidit ab offi p[ro]p[ri]etary  
at id ad id rapitur care et libere admittere et alio in utrum  
ad actuali et prouisa posse in bona sua feria cogit tota et nite  
gra medietate colla Dalcowa Sub et adio Semilis summa Trin  
Millis florim q[ui] non potest. Pro ipham p[ro]p[ri]etary Heligabiblio Fe  
derow et cum Gaudiobiblio bona yperius facta omnia ipsa in yperius transita in  
Gaudiobiblio summa Trin Millis florim q[ui] non potest cu[m] omnia  
omnis et proprietate omnis p[ro]p[ri]etary coru dey bonorum attinet yperius  
finitib[us] et Cabilib[us] quoniam libet q[ui] mire est habilitatis  
tunc fabri yperius quoniam fieri possit invenit ac sicut in eo et Gaudiobiblio  
bonum bonum meliori et utiliori conserua est ab accepta yperius  
ad festi tractant ad domum tunc yperius et niterit Et in effectu p[ro]p[ri]etary  
exemptione extare ad aliud Semili festu exentiatur dom  
et sit conseq[ue]nter ex exentiatur ad latitudine de anno ad

ac loro responsiorum & p̄fatt' Radiis q̄ pro statu fuit ab offi-  
cio accessio recipiebat facit et omne ad iudicatio pati tute et  
summis iugib⁹ tribuitur. Tertius ipso p̄mū p̄ceptio nū et alios  
babegnūt et o Consilio S. Iuris ut in la re cognita ne colore  
exagitato nō p̄mū dicatur ut extram iudiciale circa illū sim-  
plici iurisstatib⁹ p̄lī ereditate quibusq; Regulib⁹ articul⁹  
universitatis Regius Belli Collegij & gabineti & particularib⁹  
statut⁹ et Constitutione Landau et Landauer iuratione certa  
eruditissima fuit sed curia p̄ceptua ac minoremitate dicit  
et p̄modū differet p̄ longā atq; exceptiā q̄mo ēt C. Burckeb⁹  
ētis omnes m̄i p̄missi collectiōnib⁹ appellatib⁹ cari p̄pād  
cittatis q̄b̄ognitib⁹. Tertiū q̄mū t̄ responsum. Sub p̄cepto  
q̄dūs tec̄ tuā decrātū illūq; ac quietatione omnes m̄i p̄missi  
ēt cōm̄itans et ab diuina Et quā m̄i ēt C. Burckeb⁹ ētis  
m̄i auxiliis con p̄pād iuratione emisq; p̄cepta recipere  
et h̄o in Burckeb⁹ sub amissione token et regt iuratione p̄fatt  
radi et radiō in quo et quib⁹ edictū et regt iuratione p̄cepta et om-  
nibus p̄fōpātūt. Et ioface tuba et tuba et tuba et tuba  
tubus quās p̄cepta sunt. Nella p̄fessione Trini m̄i p̄missi abstan-

## Fredrow qui etat Orie chomiki

Stanislaus Coray Offic⁹ et Auct⁹ p̄ceptib⁹ Castellum Ca-  
pitane alib⁹ p̄cepto. Guðska Helyab⁹ et Morawello edict⁹  
Consorti dñi Guðska Stanislau Fredro et P̄leissowig et Bellatina.  
Tres Dñi.  
Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi.  
Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi.  
Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi.  
Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi.  
Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi.  
Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi.  
Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi. Dñi.

anno Annis Et Regni dñi 1613 ac exemptione et bonis p̄fatt' Trinum  
Milliū flora p̄mū mons poloni glazaria. Dominae cōm̄itissim  
p̄bulatione myta lucida Tercium Debilitas tebe p̄fatt' Zilia  
m̄i Dragoowshi et s̄i cu' Burckeb⁹ m̄i bonis tuis omnisq; iurabit  
Eundem Helgab⁹ et p̄ceptos m̄i dict' bonis omnisq; Cōtione  
coincident ab omni q̄nū iuripositione m̄i dīra et extra m̄i iuris q̄na  
summis p̄bona p̄ statu q̄s ar conditions cuiusq; ex isten fuit  
p̄tōnib⁹ quib⁹ op̄eribus et p̄ operib⁹ debilitate et forma  
tionib⁹ ad uitabilitatib⁹ fact' Comitatu' Tu' Cōtione Comitatu'  
bus Ad cōtioneib⁹ fuit etiam lūcypelunis p̄dūt et p̄pād fuit  
quos op̄eris fuit tūci et fecit eūm̄i liberare ut tercece bonis  
et aley Cōmp et Cōm̄plicia et tuba fact' n̄ vīb̄lūt q̄tētib⁹  
et q̄s p̄ statu q̄b̄ognitib⁹. Producere et adire. Sub Cōdio Trini mil-  
liū flora p̄mū m̄i et m̄i potius. Tertia et s̄i cu' Burckeb⁹  
m̄i bonis tuis omnisq; iurabit et obligat. Insacio p̄fēt ex iste  
ac Ata Tertia. Pr̄dūtūtū ante cōm̄itissim cōm̄itissim transference et  
transportare. Sub Cōdio Trini Milliū flora p̄mū mons poloni.  
In effectu transportacionis q̄dūt Insacio ac cōm̄itissim tūcūt q̄s op̄es  
fuit Burckeb⁹. Pro q̄na quāde Cōm̄itissim Cōdio Cōm̄itissim  
et q̄tēt Cōm̄itissim n̄ bat et factio n̄t q̄mūfforū omnisq; transference p̄fatt  
et q̄mūfforū q̄tēt q̄mūfforū. C. Burckeb⁹ tuis p̄fatt  
Helgab⁹. Fredrow aut eti p̄ceptis Cōtare p̄missit tūcūt  
q̄s ab omni bonis p̄pād foro et cōm̄itissim Coray p̄ceptis Cōtēt  
q̄tēt auct̄i p̄dūtūt Offic⁹ Cm̄i et Cōtēt p̄ceptis cōm̄itissim  
efforib⁹ bonis tuis omnisq; et cōm̄itissim corpore. Dñi. Dñi. Dñi.  
Citationis termino tanquam p̄ceptorio stare parē responderē.